
 

 
 

地域の皆様へ 

お 詫 び 
 

 

 

 

 

～在園児に限定して開催～ について 
 

今年は新型コロナ感染症対策の為、 

規模を縮小し、開催内容等を変更して開催します。 

 【 参加は在園児のみに限定させていただきます 】  
 

楽しみにしてくださっている地域の皆様に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

来年こそは地域の皆様と共に盛大に開催できることを願っています。 

※お供えの受付は例年通りさせていただきます。 
 

 

  大萱３丁目１１－１４ 

📞(０７７) ５４３－２２５３ 
ひかり保育園 

ひかり 
保育園の 


